

Dokumentdatum
2024-01-25

Samtalsstöd för säkerhetsprövningssamtal med personal hos externa leverantörer

Mallen ska ses som ett samtalsstöd vid genomförandet av säkerhetsprövningssamtalet. Stöd för användning av mallen finns i handledning "Stöd för leverantör som håller säkerhetsprövningssamtal med egen personal". Endast sidan 13-14 (Sammanfattande dokumentation av säkerhetsprövningen) ska sparas, övriga sidor ska efter avslutat samtal destrueras. Sammanfattande dokumentation av säkerhetsprövningen (sidan 13-14) skickas till kontaktperson på Trafikverket eller behålls av leverantören, beroende på överenskommelse i respektive säkerhetsskyddsavtal.

*Informera den prövade om att en registerkontroll kan visa om det finns något registrerat om den prövande i belastningsregister, misstankeregister, polisens allmänna spaningsregister eller uppgifter som behandlas med stöd av polisdatalagen.
Informera även om att i inplacering i säkerhetsklass 2 och 1 kontrolleras även medsökande, samtycke behöver inte inhämtas för medsökande.*

Den sökandes skriftliga samtycke inhämtas på blankett "Samtycke till registerkontroll".

Personuppgifter

Identitetskontroll. Körkort <input type="checkbox"/> Pass <input type="checkbox"/> ID <input type="checkbox"/>		Personnummer:	
Förnamn:			
Efternamn:		Ev tidigare efternamn:	
Adress:			
Postnummer:		Postadress:	
Telefonnummer:	Bostad:	Mobil:	Arbete:
Födelseort:		Födelseland:	

Medborgarskap

Medborgarskap (ange samtliga medborgarskap)	
Tidigare medborgare i:	
Från vilket år gäller svenskt medborgarskap	Bor i Sverige sedan:
Bott i annat land (notera var och när):	

Dokumentdatum
2024-01-25

Civilstånd och boendeförhållanden

Beskriv ditt boende (boendeförhållanden):			
Lever du tillsammans med någon, eller har du ett förhållande med någon (civilstånd)?		Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>	
Om ja, finns det något hos din partner som skulle kunna påverka säkerhetsprövningen?			
Medsökande (gäller endast säkerhetsklass 1 och 2)			
Namn:		Personnummer:	
Adress:			
Postnummer:		Postadress	
Telefonnummer:	Bostad:	Mobil:	Arbete:
Arbetsplats:			
Födelseort:		Födelseland:	
Medborgarskap (ange samtliga medborgarskap):			
Barn	Har du eller din partner några barn Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>		
	Om ja, berätta om barnen (notera namn och ålder):		
Anteckningar:			

Levnadssituation och levnadsbakgrund

Frågornas syfte är att skapa en tydlig bild av den prövades levnadsbakgrund och livssituation. Ställ följdfrågor utifrån den prövades berättelse samt fördjupa dig i områden där den prövade ger generella beskrivningar. Uppmärksamma problem och kriser i den prövades bakgrund och livssituation.

Dokumentdatum
2024-01-25

Berätta om din bakgrund, t.ex. uppväxt och skoltid:
Berätta om din fritid t.ex. intressen, engagemang och vardagsliv:
Anteckningar:

Utbildningar och certifikat

Beskriv din utbildningsbakgrund:
Har du körkort? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/> Har haft <input type="checkbox"/>
Om ja, be personen visa det och notera typ:
Har haft, notera varför:
Har du någon licens (inkl. vapenlicens) eller certifikat? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, notera typ:
Har du genomfört värnplikt/GMU eller annan militär utbildning i Sverige eller annat land? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, notera när, var och befattning:
Har du genomfört någon annan militär verksamhet?

Dokumentdatum
2024-01-25

Anteckningar:

Språkkunskaper

Fokusera på varför den prövade har en viss språkkunskap. Har exempelvis personer kontakter, släkt eller andra relationer i det landet?

Modersmål:
Vilka språk behärskar du, och på vilken nivå?

Var och när har du erhållit dessa kunskaper?
Anteckningar:

Anställningar

*Om CV inte lämnats gå igenom den prövades anställningshistorik och notera anställningarna. Om CV lämnats behöver inte alla anställningar noteras detaljerat. Tidsluckor i CV och kortare anställningstider ska dock uppmärksammas och orsak ska undersökas.
Bilda dig även en uppfattning om hur den prövade har fungerat i tidigare anställningar.*

Nuvarande anställning (arbetsgivare, befattning samt tidsperiod):

Dokumentdatum
2024-01-25

Tidigare anställningar (arbetsgivare, befattning samt tidsperiod):
Om det finns några tidsluckor i ditt CV som du inte redovisat: Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, vad beror de på?
Har du sökt motsvarande befattningar tidigare i Trafikverket eller annan myndighet etc. Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, när och vilken befattning:

Anteckningar:

Annan verksamhet av relevans

Fråga om personen har någon bisyssla och notera detta. Diskutera och bedöm om detta innebär en konflikt med Trafikverkets skyddsvärda intressen, eller orsakar ett ifrågasättande av den prövades lojalitet eller pålitlighet i övrigt från säkerhetssynpunkt.

Har du någon bisyssla? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, beskriv bisysslan:
Anteckningar:

Dokumentdatum
2024-01-25

Åsidosättande av åligganden, ansvar och arbetsuppgifter

Notera framgångar och problem denne stött på och hur dessa har hanterats av personen. Säkerhetsrelaterade problem är av särskilt intresse. Av intresse är vad, när, varför samt konsekvenser.

Har du i ditt yrkesliv drabbats av konflikter, säkerhetsrelaterade eller övriga problem?

Ja Nej

Om ja, vad inträffade, varför inträffade det och vad blev konsekvenserna?

Har du vid en anställning eller liknande brustit i ansvar, begått allvarligt fel, varit föremål för prövning i ansvarsnämnd eller haft ett beteende som föranlett annan disciplinär åtgärd?

Ja Nej

Om ja, vid vilken ansvarsnämnd samt vilken påföljd fick du (löneavdrag, varning eller annat)?

Anteckningar:

Brottslig belastning

Trafikverkets grundinställning är att inte anlita personer med brottslig belastning under de senaste fem åren. Fråga om den prövade delgivits misstanke om brott eller varit föremål för lagföring på grund av brott, det vill säga fått böter eller annan påföljd genom strafföreläggande eller dom.

Har du någon gång blivit misstänkt eller lagförd för brott? Ja Nej

Om ja, när och vad misstänktes/dömdes du för?

Vilken lagföring: Vilken påföljd fick du?

Dokumentdatum
2024-01-25

Vilka blev konsekvenserna?
Har du varit föremål för annat polisingripande?
Anteckningar:

Säkerhetsmedvetande och attityd till säkerhet

Notera om den prövade genomgått säkerhetsutbildning och så fall när och vilka. Diskutera även säkerhet i vid bemärkelse samt den prövades inställning och förståelse för säkerhet och sekretess.

Har du genomförd några säkerhetsutbildningar? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, notera vilka och när
Beskriv din inställning, kunskap och förståelse för säkerhet och sekretess:
Anteckningar:

Dokumentdatum
2024-01-25

Exponering på Internet

Diskutera den prövades exponering på Internet såsom sociala medier och publicering av fotografier. Klargör om den prövade har förståelse för spårbarhet samt sekretess kring arbetsuppgifter. Exempelvis att information som publiceras på Internet kan användas av andra och är svår att radera.

Beskriv din exponering på Internet så som Sociala medier:

Anteckningar:

Alkohol

Skapa en uppfattning om den prövades eventuella bruk av alkohol. Om personen beskriver beteendeförändringar, negativa humörsvängningar eller minnesluckor i samband med alkoholförtäring eller om personen har blivit avvisad från fester eller offentliga lokaler på grund av alkoholförtäring ska alkoholvanorna klargöras.

Dricker du alkohol? Ja Nej

Om ja, beskriv hur mycket och hur ofta du dricker:

Har du upplevt att du fått beteendeförändringar, negativa humörsvängningar eller minnesluckor i samband med alkoholförtäring? Ja Nej

Om ja, berätta:

Har, eller har du haft alkoholproblem? Ja Nej

Om ja, genomgår eller har du genomgått någon rehabilitering? Ja Nej

När och varför uppstod problemen?

Dokumentdatum
2024-01-25

Anteckningar:

Narkotika och dopningsmedel

Om en individ har testat eller brukat något förbjudet preparat mer än en gång närmare än två år i tiden kan personen ha ett riskbeteende.

Har du någon gång brukat narkotika eller dopningsmedel? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, under vilka omständigheter brukar eller har du brukat narkotika eller dopningsmedel:

Har bruket medfört några konsekvenser för ditt arbets- och privatliv:
Har du genomgått eller genomgår du någon form av rehabilitering? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Anteckningar:

Ekonomi

Skaffa en så klar bild som möjligt av den prövades ekonomiska situation. Hur har den prövade hanterat sin ekonomi och hur ser den ut idag och i framtiden? Om den prövade inte har någon strategi för hantering av sin ekonomi, eller om det finns drag av girighet eller orealistisk ekonomisk livsföring, kan denne vara sårbar från säkerhetssynpunkt. Ett observandum kan vara om individen har en mängd krediter.

Dokumentdatum
2024-01-25

Beskriv din ekonomiska situation:
Inkomst:
Lån och skulder:
Betalar du underhåll till någon? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, vem, varför och i vilken omfattning?
Har eller har du haft betalningsanmärkningar och/eller skuld till Kronofogdemyndigheten? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>

Om ja, beskriv omständigheterna kring detta (när, varför, vilken omfattning, konsekvenser, hur löste du/avser du lösa problematiken):
Har eller har du haft ett spel- eller köpberoende? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Anteckningar:

Kontakter

Klargör och exemplifiera att det finns nationer, organisationer och individer som har intresse av att ta del av Trafikverkets information och material (exempelvis utländsk underrättelse- eller säkerhetstjänst, försvarsmakt, polis eller organiserad brottslighet). Diskutera med den prövade hur denne ser på detta.

Dokumentdatum
2024-01-25

Har du eller har du haft kontakt med utländsk underrättelse- eller säkerhetstjänst, försvarsmakt, polis eller organiserad brottslighet i eller utanför Sverige? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, i vilket syfte, när och i vilken omfattning?
Har du haft eller har du någon privat kontakt med utländsk militärattaché? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
Om ja, vem, i vilket syfte, när och i vilken omfattning?
Anteckningar:

Lojalitet

Ta reda på om den prövade har släktband, yrkesmässiga eller internationella band till någon organisation, nation eller individ, som kan påverka dennes lojalitet mot Trafikverket intressen eller de intressen som den svenska säkerhetsskyddslagen ska skydda (exempelvis Sveriges nationella oberoende och demokratiska statsskick). Om sådana band finns, ta reda på om den prövade skulle uppleva det problematiskt att skydda sekretessbelagd information som skulle vara av stort värde för de som han eller hon har lojalitetsband till.

I uppdrag för Trafikverket är det centralt att du är lojal mot de intressen som säkerhetsskyddslagen syftar till att skydda - exempelvis Sveriges nationella oberoende och demokratiskt statsskick.
Hur ställer du dig till den lojaliteten?
Alla människor har även egna lojalitetsband. Berätta om dina:
Anteckningar:

Dokumentdatum
2024-01-25

--

Kompletterande information

Ställ avslutande frågor med relevans för det uppdrag som prövningen avser. Ge utrymme för den prövade att kommentera intervjun.

Finns det något ytterligare du anser att vi behöver veta med hänsyn till säkerhetsprövningen?

Anteckningar:

Dokumentdatum
2024-01-25

Sammanfattande dokumentation av säkerhetsprövning inom säkerhetsskyddsavtal

Sammanfattande dokumentation av säkerhetsprövningen (sidan 13-14) skickas till kontaktperson på Trafikverket eller behålls av leverantören, beroende på överenskommelse i respektive säkerhetsskyddsavtal. Övriga sidor i dokumentet ska förstöras. Det är därför viktigt att föra in bra information på sammanfattningssidorna. Att dokumentera en säkerhetsprövning ingående ger en bra utgångspunkt för uppföljning.

Namn:	Personnummer:
Anställd i företag:	
Säkerhetsprövning gjord inför uppdrag:	
Datum för säkerhetsprövningssamtal:	
Medborgarskap (ange samtliga medborgarskap):	
Betyg och intyg granskade: Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>	
Kommentar:	
Referenser tagna: Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>	
Kommentar:	
Sammanfattande bedömning	

Dokumentdatum
2024-01-25

Graverande information har framkommit om individen: Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>	
Bedöms kunna anlitas för uppdraget: Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>	
Motivering om graverande information framkommit:	
Intervjuarens namnteckning:	Datum:
Namnförtydligande:	Befattning:
Företag	